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SPECJALISTA W ZESPOLE DS. PROMOCJI
Posted on 30 listopada 2023

Narodowy Instytut Dziedzictwa ogłasza nabór na stanowisko specjalisty do Zespołu ds. Promocji

Zakres zadań:

Realizacja działań promocyjnych zgodnie z identyfikacją wizualną NID

Przygotowywanie i realizacja akcji marketingowych i materiałów BLT/ATL, w tym
pozyskiwanie ofert od reklamodawców i firm zajmujących się produkcją materiałów promocyjnych;

przygotowywanie stosownych umów i zamówień związanych z akcjami promocyjnymi NID;

stosowanie przepisów ustawy o prawie zamówień publicznych.

Współpraca z firmami zewnętrznymi: studia graficzne, agencje reklamowe, producenci materiałów promocyjnych itp.

Przygotowywanie grafik na potrzeby profili social media Instytutu

Dokumentacja fotograficzna organizowanych przez NID konferencji, spotkań, wydarzeń plenerowych wraz przygotowaniem
materiału do publikacji w Internecie i profilach social media NID

Współpraca przy organizacji konferencji, seminariów, udziału w targach i wystawach

Bieżąca aktualizacja stron internetowych Instytutu, w tym: nid.pl

Bieżąca współpraca z Zespołem ds. Komunikacji w zakresie działań promocyjnych NID

Bieżąca archiwizacja dokumentów, materiałów graficznych oraz treści publikowanych w Internecie

Wymagania:

Wykształcenie wyższe (preferowane kierunki: marketing, Public Relations)

Minimum 3-letni staż pracy na stanowisku o podobnym zakresie obowiązków
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Obsługa programów graficznych (Canva lub Adobe Photoshop)

Obsługa systemów CMS stron internetowych

Obsługa pakietu Microsoft 365

Wymiar zatrudnienia: pełny etat

Rodzaj umowy: umowa o pracę

Miejsce wykonywania pracy: Warszawa

Wymagane dokumenty: CV, list motywacyjny - w tytule pliku prosimy zawrzeć imię i nazwisko

Termin składania dokumentów: 29 grudnia 2023 roku

Sposób składania dokumentów:
Aplikacje prosimy przesłać na adres e-mail: rekrutacja@nid.pl podając w tytule maila „Zespół ds. Promocji”.

Oferty nadesłane po upływie wskazanego terminu lub bez kompletu wymaganych dokumentów nie będą rozpatrywane.

Zastrzegamy sobie prawo do skontaktowania się z wybranymi kandydatami.
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